АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 октября 2021 года
№ 695
г.Мезень Архангельской области
	О распределении средств субсидии на доставку муки
для хлебопечения в Мезенский муниципальный район, имеющий сезонные ограничения по транспортной доступности

В соответствии с постановлением администрации от 27.07.2021 № 509
«О проведении отбора получателей субсидий на доставку муки для хлебопечения в Мезенский район, имеющий сезонные ограничения по транспортной доступности в 2021 году», протокола заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий на доставку муки для хлебопечения в Мезенский район, имеющий сезонные ограничения по транспортной доступности в 2021 году № 1 от 13.09.2021, администрация муниципального образования «Мезенский район» постановляет:
1. Распределить средства субсидии на частичное возмещение расходов на доставку в Мезенский муниципальный район муки для хлебопечения, согласно приложению.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы муниципального образования
А.Ф. Коршаков
Направлено: дело, финансовое  управление, отдел экономики, АПК и торговли, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.
Приложение

 к постановлению администрации

МО «Мезенский район»

от 21 октября  2021 № 695
	Распределение средств субсидии из областного бюджета

на частичное возмещение расходов по доставке муки для хлебопечения в Мезенский муниципальный район, имеющий сезонные ограничения по транспортной доступности,
в 2021 году

	Наименование получателя
	Сумма субсидии, рублей

	ПО «Мезень»
	250 000

	ПО «Козьмогородское»
	90 000

	Долгощельское ПО
	100 000

	ПО «Быченский СХР»
	100 000

	ИП Барановский А.С.
	110 000

	ИП Мельникова Л.А.
	50 000

	Итого
	700 000

________________________